ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З № 26

от  24.01. 2025 г.

Об итогах районного этапа областной выставки

технического творчества «Удивительный мир техники»

среди обучающихся и педагогических работников

образовательных организаций

Климовского района

В соответствии с приказом отдела образования администрации Климовского

района № 7 от 15.01.2025 г.прошѐл районный этап областной выставки

технического творчества «Удивительный мир техники» среди обучающихся

и педагогических работников образовательных организаций Климовского

района.

На районный конкурс было представлено9работ из 2образовательных

организаций района.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить протокол решения жюри   районного этапа областной выставки

технического творчества «Удивительный мир техники» среди обучающихся и

педагогических работников образовательных учреждений (Приложение №1).

2. Наградить согласно Приложению грамотами отдела образования

обучающихся ставших победителями конкурса.

3. Рекомендовать руководителям ОУ поощрить из фонда доплат учителей,

подготовивших победителей районного конкурса.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования Толочко Н.А.

Начальник отдела образования                          Однодворцев Е.И.

Исп. МБУДО «ЦДО»

директор Е.В. Володина

2-11-73

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу № 26

  от 24.01.2025 г.

П Р О Т О К О Л

решения жюри о проведении районного этапа областной выставки

технического творчества «Удивительный мир техники» обучающихся и

педагогических работников образовательных организаций

Климовского района

Место Название работы Ф.И.О автора Возр

аст

Наименование

учреждения

Ф.И.О. педагога -

руководителя

Номинация «Моделирование различных видов техники»

Возрастная категория 7-12 лет

3 «Коммунар» Ляшок Ксения 12

лет

МБОУ «КСОШ №1» Чернявская Елена

Валерьевна

3 «Цыганский

караван»

Клецкова Мария 12

лет

МБОУ «КСОШ №1» Чернявская Елена

Валерьевна

Возрастная категория 13 – 18 лет

1 «Алые паруса» Гавриленко

Мария

13

лет

МБОУ «КСОШ №1» Чернявская Елена

Валерьевна

2 «Виват» Шипкова

Анастасия

13

лет

МБОУ «КСОШ №1» Чернявская Елена

Валерьевна

3 «Самолет» Сырокваша Иван 14

лет

8кл

МБОУ «КСОШ №1» Лазарева Елена

Анатольевна

Члены жюри:

Однодворцев Е.И. - председатель оргкомитета,  начальник отдела образования.

Володина Е.В. - зам. председателя,   директор МБУДО  «ЦДО»;

Члены оргкомитета:

Дреко Н.А. – заместитель директора МБУДО «ЦДО»;

Чернявская Е.В. – учитель технологии МБОУ «КСОШ №1»

Вовк С.В. – методист МБУДО «ЦДО»;

Жуковский Е.О. -  педагог дополнительного образования МБУДО «ЦДО».